[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г. МАХАЧКАЛЫ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ №52»

ул. Громова,6-ж, Республика Дагестан, г. Махачкала, 367009, факс (8722)69-47-80    тел. 69-47-80
e-mаil: school_52_mchk@mail.ru,ОГРН 1060560002282, ИНН/КПП 0560022085/057301001, ОКПО 49166700

Приказ
11.12.2023 года                                                                                                                                 №_____

О проведении промежуточной аттестации обучающихся, получающих образование в форме семейного образования (самообразования).

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации по предметам (Приложение №1)
2. [bookmark: _GoBack]Кураторам обучающихся в форме семейного обучения и самообразования Магомаевой М.А., Гаджиевой А.Г., Бабаевой С.К., Султановой С.Д., Гираевой Д.Ш., Омаровой С.В., Курбайтаевой Г.А., Гаджимагомедовой М.М., Салихову А.Г., Савиной В.И., Гаджимагомедовой Р.Б., Лозбиневой Л.Ю. ознакомить с графиком сдачи промежуточной аттестации и обеспечить явку обучающихся.
3. Учителям-предметникам подготовить итоговые работы (тесты, контрольные, проверочные работы   и т.д.), рассмотренные на ПМО и включающие темы 1 полугодия рабочей программы по предмету.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

                         Директор
               МБОУ «Лицей №52»                                     /Абдурахманова М.А./

Формы
проведения промежуточной аттестации
обучающихся в форме семейного образования (самообразования)

	Предмет
	6 классы
	7 классы
	8 классы
	9 классы
	10 классы
	11
классы

	Русский язык
	Д/ГЗ
	Д/ГЗ
	Д/ГЗ
	ОГЭ
(тест)
	ЕГЭ (тест)
	ЕГЭ (тест)

	Литература
	ПР
	ПР
	ПР
	ПР
	ПР
	ПР

	Родной язык
	КР
	КР
	КР
	КР
	КР
	КР

	Родная литература
	ПР
	ПР
	ПР
	ПР
	ПР
	ПР

	Иностранный язык (англ.)
	КР
	КР
	КР
	КР
	КР
	КР

	Второй иностранный язык (нем.)
	КР
	КР
	-
	-
	-
	-

	История России. Всеобщая история
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т

	Обществознание
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т

	География
	ПР
	ПР
	ПР
	ПР
	ПР
	ПР

	Математика
	КР
	-
	-
	-
	-
	-

	Алгебра
	-
	КР
	КР
	ОГЭ
(тест)
	ЕГЭ (тест)
	ЕГЭ (тест)

	Геометрия
	-
	КР
	КР
	КР
	КР
	КР

	Информатика
	КР
	КР
	КР
	КР
	КР
	КР

	Физика
	-
	КР
	КР
	КР
	КР
	КР

	Биология
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т

	Химия
	-
	-
	Т
	Т
	Т
	Т

	Изобразительное искусство
	ПР
	ПР
	-
	-
	-
	-

	Музыка
	ПР
	ПР
	ПР
	-
	-
	-

	Технология
	ПР
	ПР
	ПР
	-
	-
	-

	Физическая культура
	КР
	КР
	КР
	КР
	КР
	КР

	Основы безопасности жизнедеятельности
	-
	-
	КР
	КР
	КР
	КР

	Индивидуальный проект
	-
	-
	-
	-
	ИП
	ИП

Условные обозначения
КР- контрольная работа
Д/ГЗ – диктант с грамматическим заданием
Т-тестирование
ПР – проверочная работа
ИП –индивидуальный проект

image1.jpeg